
Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1F

Jadwal Kuliah R.LA506 Selasa  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

10 Sep 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

17 Sep 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

24 Sep 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

1 Okt 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

8 Okt 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

15 Okt 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

22 Okt 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Selasa

19 Nov 2019

 32 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1F

Jadwal Kuliah R.LA506 Selasa  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 2019

 27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

3 Des 2019

 32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

10 Des 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

17 Des 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Senin

28 Okt 2019

UTS  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Senin

13 Jan 2020

UAS  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Selasa

24 Des 2019

 20 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Minggu

6 Jan 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2019 17 Sep 2019 24 Sep 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 22 Okt 2019 19 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019 17 Des 2019 28 Okt 2019 13 Jan 2020 24 Des 2019 6 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015179 NABIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1906015180 ROBBY ABDILLAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 3 1906015181 MUZADI ADHLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1906015182 NAURAH NAJLA TYAGITA FATIN 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 5 1906015183 DESY ARISANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 7 1906015186 FEBY ASKA DWI AMANDA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 8 1906015187 MAGHFIRA ANANDA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 1906015188 ARYA ATHALLAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 10 1906015189 AYU DIAN NURULITA ASRULLOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1906015190 SHANTI SUAR YULIANTI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 12 1906015192 SYIFA SALMA NAZHIFAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 13 1906015193 GHINA SABILLA LESMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1906015194 AYU PUTRI PRATAMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1906015195 AULIA AMALINA PUTRI 14  88V V V V V V V X V V V V V V X V

 16 1906015196 NADILLAH SYABANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1906015197 NUR KHOLILAH IZMI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 18 1906015198 DIYON ERLANGGA PUTRA HENDRI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 19 1906015199 SHIFA QADRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1906015200 CASABELLA TALULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1906015201 ANDHIRA CAHYA REGHITA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015014 - Filsafat & Logika

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2019 17 Sep 2019 24 Sep 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 22 Okt 2019 19 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019 17 Des 2019 28 Okt 2019 13 Jan 2020 24 Des 2019 6 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015202 PUTRI AMELIA SYARIFAEDA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 1906015203 TALITHA MELIASANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 1906015204 MARWA ULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1906015205 LISA ROSITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1906015206 SARAH OKTAMELIA ROSALINA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 27 1906015207 NAUFAL FIRJATULLAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 28 1906015208 AYU YUSTIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1906015209 NAUFAL HAMDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1906015210 LINTANG EKA DAMAYANTI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 31 1906015211 HIKAL FACHRIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1906015351 SITI NURHAFIZAH 14  88V V V V V V V V X V V V V V X V

 33 1906015361 JESSICA LIANDANI PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 33.00Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  33  32  27  32  33  33  33  33  20  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat & Logika

1F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1906015179 NABIILAH  83 85  83 80 A 83.20

 2 1906015180 ROBBY ABDILLAH  77 83  80 80 A 80.00

 3 1906015181 MUZADI ADHLANI  78 82  80 80 A 80.00

 4 1906015182 NAURAH NAJLA TYAGITA FATIN  78 82  82 80 A 80.80

 5 1906015183 DESY ARISANTI  78 82  82 80 A 80.80

 6 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH  77 83  80 80 A 80.00

 7 1906015186 FEBY ASKA DWI AMANDA  75 77  80 78 B 77.80

 8 1906015187 MAGHFIRA ANANDA  80 78  78 78 B 78.50

 9 1906015188 ARYA ATHALLAH  77 77  80 78 B 78.30

 10 1906015189 AYU DIAN NURULITA ASRULLOH  74 77  77 78 B 76.35

 11 1906015190 SHANTI SUAR YULIANTI  80 83  83 80 A 81.95

 12 1906015192 SYIFA SALMA NAZHIFAH  76 78  78 78 B 77.50

 13 1906015193 GHINA SABILLA LESMANA  74 82  85 80 A 81.00

 14 1906015194 AYU PUTRI PRATAMA SARI  76 80  80 78 B 78.80

 15 1906015195 AULIA AMALINA PUTRI  78 80  83 80 A 80.70

 16 1906015196 NADILLAH SYABANI  82 83  83 80 A 82.45

 17 1906015197 NUR KHOLILAH IZMI  78 82  82 80 A 80.80

 18 1906015198 DIYON ERLANGGA PUTRA HENDRI  75 78  78 78 B 77.25

 19 1906015199 SHIFA QADRI AULIA  77 83  85 80 A 82.00

 20 1906015200 CASABELLA TALULLAH  77 83  80 80 A 80.00

 21 1906015201 ANDHIRA CAHYA REGHITA  78 83  80 80 A 80.25

 22 1906015202 PUTRI AMELIA SYARIFAEDA  75 77  76 78 B 76.20

 23 1906015203 TALITHA MELIASANI  77 82  86 80 A 82.15

 24 1906015204 MARWA ULFA  80 82  79 80 A 80.10

 25 1906015205 LISA ROSITA  78 81  82 80 A 80.55

 26 1906015206 SARAH OKTAMELIA ROSALINA  79 82  82 80 A 81.05

 27 1906015207 NAUFAL FIRJATULLAH  77 78  78 78 B 77.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat & Logika

1F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1906015208 AYU YUSTIAN  79 81  85 80 A 82.00

 29 1906015209 NAUFAL HAMDI  77 79  79 78 B 78.40

 30 1906015210 LINTANG EKA DAMAYANTI  80 80  82 80 A 80.80

 31 1906015211 HIKAL FACHRIZAL  75 78  77 78 B 76.85

 32 1906015351 SITI NURHAFIZAH  80 84  85 80 A 83.00

 33 1906015361 JESSICA LIANDANI PUTRI  77 82  82 80 A 80.55

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA708 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

12 Sep 2019

 42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

19 Sep 2019

 40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

26 Sep 2019

 27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

3 Okt 2019

 27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

10 Okt 2019

 32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

17 Okt 2019

 38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

24 Okt 2019

 37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

14 Nov 2019

 37 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA708 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 2019

 38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

5 Des 2019

 40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

12 Des 2019

 37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Kamis

19 Des 2019

 40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Kamis

26 Des 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

2 Jan 2020

 35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Senin

28 Okt 2019

UTS  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Senin

13 Jan 2020

UAS  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 14 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 2 Jan 2020 28 Okt 2019 13 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1506015116 MUHAMMAD FULKI ILMI 1  6V X X X X X X X X X X X X X X X

 2 1606015254 MUHAMMAD GHIFARI WIBOWO 1  6V X X X X X X X X X X X X X X X

 3 1706015040 ICHSAN ARYA PUTRA 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 4 1706015049 ZAINAB AL-GHAZALI 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 5 1706015051 TRIPUTRA ADITIAS 14  88V V V X V V V V V V V V V X V V

 6 1706015056 MUHAMAD CHANDRA GUNAWAN 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 7 1706015066 FARIZA RIZKIA AMINDA 13  81V V V X X V V V V V V V X V V V

 8 1706015067 ALVIN DARMAWAN 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 9 1706015074 DENDY FIRMANSYACH 13  81V V X X V V V V V V X V V V V V

 10 1706015079 HENDRAWAN PUTRA PRABOWO 12  75V V X X V V X V V V V V X V V V

 11 1706015086 FEBRIANTI HANDAYANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 1706015098 SIDQI AKHDAN HANI 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 13 1706015100 ABDUL ACHRIFAN ADHA 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 14 1706015103 DENNY SETIAWAN 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 15 1706015107 MUHAMMAD RIZKI AKBAR 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 16 1706015119 NUR SYAIDAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 1706015120 WULANNDARI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 18 1706015127 NADIAH RISKA AMELIA 13  81V V V V X V X X V V V V V V V V

 19 1706015173 HAMZAH ARAFAH 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 20 1706015206 AKBAR HIZBULLAH 13  81V V V X X V V V V V V V V X V V

 21 1806015017 RAHMAT RAMADHON 12  75V V X X V X V V V V V V V X V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 14 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 2 Jan 2020 28 Okt 2019 13 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1806015028 AGUS MAULADI 13  81V V X V V X V V V V V V X V V V

 23 1806015053 NABILLAH ROSITA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 24 1806015054 DIANA RAHMAWATI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1806015067 SITI NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1806015077 RAISYA BERLIANNADA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 27 1806015104 AMIRA MEIDITA ZHARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1806015114 IHYA TAFRIJIYAH AFAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1806015117 DIAN ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1806015118 AMALIA CHUSNUL CHOTIMMAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 31 1806015120 ABAS SETIAWAN 13  81V V V X V V V V X V V V X V V V

 32 1806015125 NADYATUL MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1806015133 ALVERINI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1806015134 UUT ALDIANTO SAPUTRO 14  88V V V V V V V X V V V V X V V V

 35 1806015136 CYNTHIA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1806015137 FRADITA DWI SHEILLA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 37 1806015147 CHINTYA LEFIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1806015158 ZULFAIDA NOVITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1806015213 NOVA LAILY FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1806015226 SURYA RIZKI ANANDA 13  81V V X V X V V V X V V V V V V V

 41 1806015261 MARTHALIA ARDIANING RAHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1806015329 MUHAMMAD HASHIN SHOFWATULFIKRI 14  88V V V V V V V X V V V V X V V V



 42.00Jumlah hadir :  40  27  27  32  38  37  37  38  40  37  40  33  35  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1506015116 MUHAMMAD FULKI ILMI  0 0  0 0 E 0.00

 2 1606015254 MUHAMMAD GHIFARI WIBOWO  0 0  0 0 E 0.00

 3 1706015040 ICHSAN ARYA PUTRA  79 80  82 80 A 80.55

 4 1706015049 ZAINAB AL-GHAZALI  78 86  81 82 A 81.60

 5 1706015051 TRIPUTRA ADITIAS  78 82  77 80 B 78.80

 6 1706015056 MUHAMAD CHANDRA GUNAWAN  80 82  80 82 A 80.70

 7 1706015066 FARIZA RIZKIA AMINDA  80 86  80 82 A 81.70

 8 1706015067 ALVIN DARMAWAN  80 83  77 80 B 79.55

 9 1706015074 DENDY FIRMANSYACH  75 86  77 82 B 79.25

 10 1706015079 HENDRAWAN PUTRA PRABOWO  80 82  77 80 B 79.30

 11 1706015086 FEBRIANTI HANDAYANI  78 85  79 80 A 80.35

 12 1706015098 SIDQI AKHDAN HANI  78 85  78 82 A 80.15

 13 1706015100 ABDUL ACHRIFAN ADHA  78 83  80 82 A 80.45

 14 1706015103 DENNY SETIAWAN  76 83  78 80 B 78.95

 15 1706015107 MUHAMMAD RIZKI AKBAR  79 85  78 80 A 80.20

 16 1706015119 NUR SYAIDAH  84 90  85 85 A 86.00

 17 1706015120 WULANNDARI  82 90  83 82 A 84.40

 18 1706015127 NADIAH RISKA AMELIA  82 83  78 80 A 80.45

 19 1706015173 HAMZAH ARAFAH  80 83  83 80 A 81.95

 20 1706015206 AKBAR HIZBULLAH  70 82  80 80 B 78.00

 21 1806015017 RAHMAT RAMADHON  78 80  77 80 B 78.30

 22 1806015028 AGUS MAULADI  77 80  76 80 B 77.65

 23 1806015053 NABILLAH ROSITA  78 83  78 82 B 79.65

 24 1806015054 DIANA RAHMAWATI PUTRI  80 80  83 80 A 81.20

 25 1806015067 SITI NURAINI  78 80  80 80 B 79.50

 26 1806015077 RAISYA BERLIANNADA  76 83  77 80 B 78.55

 27 1806015104 AMIRA MEIDITA ZHARIFAH  78 83  78 82 B 79.65



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1806015114 IHYA TAFRIJIYAH AFAYAT  77 80  80 80 B 79.25

 29 1806015117 DIAN ANGGRAINI  82 81  83 80 A 81.95

 30 1806015118 AMALIA CHUSNUL CHOTIMMAH  82 83  82 80 A 82.05

 31 1806015120 ABAS SETIAWAN  82 80  83 82 A 81.90

 32 1806015125 NADYATUL MAULIDA  78 83  80 80 A 80.25

 33 1806015133 ALVERINI ABDULLAH  85 81  80 80 A 81.50

 34 1806015134 UUT ALDIANTO SAPUTRO  80 81  78 80 B 79.45

 35 1806015136 CYNTHIA AMALIA  80 80  84 82 A 81.80

 36 1806015137 FRADITA DWI SHEILLA  81 80  81 82 A 80.85

 37 1806015147 CHINTYA LEFIANTY  83 80  85 82 A 82.95

 38 1806015158 ZULFAIDA NOVITASARI  82 81  83 82 A 82.15

 39 1806015213 NOVA LAILY FAJRI  80 81  83 82 A 81.65

 40 1806015226 SURYA RIZKI ANANDA  78 80  80 80 B 79.50

 41 1806015261 MARTHALIA ARDIANING RAHANTI  80 81  78 80 B 79.45

 42 1806015329 MUHAMMAD HASHIN SHOFWATULFIKRI  78 80  78 80 B 78.70

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5D

Jadwal Kuliah R.LA708 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

12 Sep 2019

 43 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

19 Sep 2019

 41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

26 Sep 2019

 34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

3 Okt 2019

 38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

10 Okt 2019

 34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

17 Okt 2019

 37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

24 Okt 2019

 42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

14 Nov 2019

 39 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5D

Jadwal Kuliah R.LA708 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 2019

 41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

5 Des 2019

 40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

12 Des 2019

 40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Kamis

19 Des 2019

 43 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Kamis

26 Des 2019

 43 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

2 Jan 2020

 36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Senin

28 Okt 2019

UTS  43 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Senin

13 Jan 2020

UAS  43 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 14 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 2 Jan 2020 28 Okt 2019 13 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1606015162 YUNUS JIHAD OETOMO 12  75V V X X V X V V V V V V V X V V

 2 1706015166 MUHAMMAD ZULFIKAR 13  81V V X X V X V V V V V V V V V V

 3 1706015289 FATHAN IHSAN NUR 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 4 1706015326 FICKRI FADILLAH 13  81V V X X V X V V V V V V V V V V

 5 1706015327 AR RAHMA DWI PRAMUDYA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 1806015002 ALDO DWI ARIE TAUFAN 14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 7 1806015012 ARFATUL MAKIYYAH 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 8 1806015020 KURNIA JATI PRATAMA 13  81V X X V X V V V V V V V V V V V

 9 1806015065 NISRINA SANTIKAWATI 12  75V V V X X V V V X V V V V X V V

 10 1806015093 MOHAMAD BAHRUDIN 13  81V V V V X X V V V V V V V X V V

 11 1806015094 ANBAR PUTRI RAGUSTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1806015100 NADIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1806015101 MOHAMMAD RIDWAN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 14 1806015105 TRI PRATIWI 13  81V X V V V V V V V X V V V X V V

 15 1806015106 RIZKA SHALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1806015116 FADILAH HASANAH L 13  81V V X V X V V V V V V V V X V V

 17 1806015121 VINA AULIA SYAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1806015129 FITRI ANNISA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 1806015131 FAUZY MUBARAK 14  88V V V V X V X V V V V V V V V V

 20 1806015142 MIA FANI GUMILANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1806015144 ENRIKA SYAROCHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 14 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 2 Jan 2020 28 Okt 2019 13 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1806015153 SELLA MAULIDA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 23 1806015154 SULIS SETIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1806015155 SULTAN LUTHFI EFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1806015157 ALFINA WINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1806015160 MUHAMAD SANDY SAQIFULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1806015166 RIO HARDANI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 29 1806015170 AMELIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 30 1806015172 OKKY OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1806015192 ZEA ADELLA CALYSTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1806015205 SILMI FUADI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 33 1806015208 HANIFAH MARDIAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 34 1806015214 TASZIA SETIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1806015216 YULI ANISAH 14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 36 1806015219 MUHAMMAD ADHI TRIATMAJA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 37 1806015224 MAULVI MADJED 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1806015228 MUHAMMAD NAUFAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1806015248 ANGGA FERDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1806015254 AZRIL AINUN BACHTIAR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 41 1806015256 HAFIZAH FAJRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1806015283 MUHAMMAD ICHSAN LUTFI 13  81V V V X V X V V V V X V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 14 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 2 Jan 2020 28 Okt 2019 13 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1806015290 SYAMSUL MA ARIF ROSYAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 43.00Jumlah hadir :  41  34  38  34  37  42  39  41  40  40  43  43  36  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1606015162 YUNUS JIHAD OETOMO  79 0  0 0 E 19.75

 2 1706015166 MUHAMMAD ZULFIKAR  77 82  78 80 B 78.95

 3 1706015289 FATHAN IHSAN NUR  76 80  78 80 B 78.20

 4 1706015326 FICKRI FADILLAH  77 82  82 80 A 80.55

 5 1706015327 AR RAHMA DWI PRAMUDYA  77 82  78 80 B 78.95

 6 1806015002 ALDO DWI ARIE TAUFAN  70 90  80 80 A 80.00

 7 1806015012 ARFATUL MAKIYYAH  80 85  80 80 A 81.25

 8 1806015020 KURNIA JATI PRATAMA  79 90  77 80 A 81.05

 9 1806015065 NISRINA SANTIKAWATI  78 83  80 80 A 80.25

 10 1806015093 MOHAMAD BAHRUDIN  82 83  80 80 A 81.25

 11 1806015094 ANBAR PUTRI RAGUSTI  83 83  82 82 A 82.50

 12 1806015100 NADIA  83 83  80 80 A 81.50

 13 1806015101 MOHAMMAD RIDWAN  82 80  81 82 A 81.10

 14 1806015105 TRI PRATIWI  78 80  80 80 B 79.50

 15 1806015106 RIZKA SHALSABILA  83 80  84 80 A 82.35

 16 1806015116 FADILAH HASANAH L  77 83  80 80 A 80.00

 17 1806015121 VINA AULIA SYAHARANI  80 80  80 80 A 80.00

 18 1806015129 FITRI ANNISA  78 80  83 80 A 80.70

 19 1806015131 FAUZY MUBARAK  77 87  79 80 A 80.60

 20 1806015142 MIA FANI GUMILANG  82 85  82 82 A 82.75

 21 1806015144 ENRIKA SYAROCHMA  82 90  84 82 A 84.80

 22 1806015153 SELLA MAULIDA  85 0  0 0 E 21.25

 23 1806015154 SULIS SETIANINGSIH  78 85  80 80 A 80.75

 24 1806015155 SULTAN LUTHFI EFENDI  83 85  82 82 A 83.00

 25 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN  82 85  83 82 A 83.15

 26 1806015157 ALFINA WINANTI  80 85  80 82 A 81.45

 27 1806015160 MUHAMAD SANDY SAQIFULLAH  80 85  82 82 A 82.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1806015166 RIO HARDANI  80 90  82 82 A 83.50

 29 1806015170 AMELIA  80 83  80 80 A 80.75

 30 1806015172 OKKY OCTAVIANI  80 90  83 82 A 83.90

 31 1806015192 ZEA ADELLA CALYSTA  80 80  80 80 A 80.00

 32 1806015205 SILMI FUADI  79 80  81 80 A 80.15

 33 1806015208 HANIFAH MARDIAH  78 87  78 82 A 80.65

 34 1806015214 TASZIA SETIANINGRUM  78 87  80 82 A 81.45

 35 1806015216 YULI ANISAH  80 80  82 80 A 80.80

 36 1806015219 MUHAMMAD ADHI TRIATMAJA  80 78  83 80 A 80.70

 37 1806015224 MAULVI MADJED  85 80  84 82 A 83.05

 38 1806015228 MUHAMMAD NAUFAL  80 80  83 82 A 81.40

 39 1806015248 ANGGA FERDIAN  78 80  77 80 B 78.30

 40 1806015254 AZRIL AINUN BACHTIAR  77 78  79 80 B 78.35

 41 1806015256 HAFIZAH FAJRIYANI  78 82  80 80 A 80.00

 42 1806015283 MUHAMMAD ICHSAN LUTFI  80 85  87 82 A 84.25

 43 1806015290 SYAMSUL MA ARIF ROSYAH  77 85  80 82 A 80.70

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5J

Jadwal Kuliah R.LA507 Jumat 17:00-18:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

20 Sep 2019

 16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Jumat

27 Sep 2019

 15 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Jumat

4 Okt 2019

 14 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Jumat

11 Okt 2019

 14 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Jumat

18 Okt 2019

 15 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Sabtu

26 Okt 2019

 15 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Jumat

15 Nov 2019

 14 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Jumat

22 Nov 2019

 14 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5J

Jadwal Kuliah R.LA507 Jumat 17:00-18:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 2019

 14 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Jumat

6 Des 2019

 14 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Jumat

13 Des 2019

 9 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Jumat

20 Des 2019

 10 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Senin

28 Okt 2019

UTS  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Senin

13 Jan 2020

UAS  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Sep 2019 27 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 18 Okt 2019 26 Okt 2019 15 Novr 201922 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 28 Okt 2019 13 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1606015241 ALFIAN LAZUARDI MUSASHI 8  57V V V V V V X X X X X X V V

 2 1706015003 NURUL HUDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1706015008 SELA NOVEBRYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1706015016 ADE SULISTIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1706015113 SUKMA YULIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1706015133 JIHAN 11  79V V X X V V V V V V X V V V

 7 1706015185 RACHMAN ALIM GUSTANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1706015189 NUR KHOFIFAH 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 9 1706015198 ALVIA AYU RIZKIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1706015218 ADRIANA EKA SUCI 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 11 1706015252 USWATUN HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1706015297 ANGGA WAHYU SAPUTRO 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 13 1706015347 PRIMA TIA PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1706015356 FIKI PRIHANTINI 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 15 1706015360 PRIMA LIANO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1906019003 MUHAMMAD DITO WIHARNANTO 3  22V X X X X X X X X X X X V V

 16.00Jumlah hadir :  15  14  14  15  15  14  14  14  14  9  10  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1606015241 ALFIAN LAZUARDI MUSASHI  80 0  0 0 E 20.00

 2 1706015003 NURUL HUDA  80 80  83 80 A 81.20

 3 1706015008 SELA NOVEBRYANTI  82 93  80 90 A 84.75

 4 1706015016 ADE SULISTIYANI  86 93  85 90 A 87.75

 5 1706015113 SUKMA YULIANA  84 80  85 80 A 83.00

 6 1706015133 JIHAN  78 80  70 80 B 75.50

 7 1706015185 RACHMAN ALIM GUSTANA  85 80  85 80 A 83.25

 8 1706015189 NUR KHOFIFAH  82 80  85 80 A 82.50

 9 1706015198 ALVIA AYU RIZKIKA  81 80  83 80 A 81.45

 10 1706015218 ADRIANA EKA SUCI  82 80  83 80 A 81.70

 11 1706015252 USWATUN HASANAH  82 93  85 90 A 86.75

 12 1706015297 ANGGA WAHYU SAPUTRO  80 90  80 85 A 83.00

 13 1706015347 PRIMA TIA PUTRA  81 90  87 85 A 86.05

 14 1706015356 FIKI PRIHANTINI  83 80  80 80 A 80.75

 15 1706015360 PRIMA LIANO  77 90  78 85 A 81.45

 16 1906019003 MUHAMMAD DITO WIHARNANTO  0 0  0 0 E 0.00

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1I

Jadwal Kuliah R.LA705 Jumat 07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

13 Sep 2019

 34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Jumat

20 Sep 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Jumat

27 Sep 2019

 34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Jumat

4 Okt 2019

 27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Jumat

11 Okt 2019

 28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Jumat

18 Okt 2019

 29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Jumat

25 Okt 2019

 31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Jumat

15 Nov 2019

 26 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1I

Jadwal Kuliah R.LA705 Jumat 07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 2019

 25 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Jumat

6 Des 2019

 24 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Jumat

13 Des 2019

 24 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Jumat

20 Des 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Jumat

27 Des 2019

 29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Jumat

3 Jan 2020

 32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Senin

28 Okt 2019

UTS  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Senin

13 Jan 2020

UAS  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2019 20 Sep 2019 27 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 18 Okt 2019 25 Okt 2019 15 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019 3 Jan 2020 28 Okt 2019 13 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015298 RAHMAN ARIF SYAFDELIMAN 13  81V V V V X X V V X V V V V V V V

 2 1906015277 NAZLA AMALIA RAHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1906015278 SANIA MUMTAZ 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 4 1906015279 JANE FITRIANI KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1906015280 MUHAMMAD ALIF 13  81V V V X V V X V X V V V V V V V

 6 1906015281 RIZKI FATTIR 12  75V V V V V X X V V X X V V V V V

 7 1906015282 MUHAMMAD DIFA ALAMSYAH 13  81V V V V V X V V X V X V V V V V

 8 1906015283 FARHAN DHIVA MAULANA 13  81V V V V V X V V V X X V V V V V

 9 1906015284 NURAINI SALDIAH 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 10 1906015285 NURDIPTA MAHANGGIRI GUMILANG 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 1906015286 BUNGA SANDHA PRAGASTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015287 ADZANI DIINILHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1906015288 MUHAMMAD HAIDAR FAKHRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 1906015289 SYARIFA SYIFAA URRAHMAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 15 1906015290 FIKRI HIDAYATULLAH KOMAR 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 1906015291 MUHAMMAD RISKI 14  88V V V V V V V X V V X V V V V V

 17 1906015292 VADMA GEMPITA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 1906015293 CAHYA ANBIYA 13  81V V V V V V V X X V V V V X V V

 19 1906015294 ULYA KHALIZA RAHMI 2  13V X V X X X X X X X X X X X X X

 20 1906015295 MUHAMMAD MUTIN 14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 21 1906015296 LYANA SHAFIRA ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2019 20 Sep 2019 27 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 18 Okt 2019 25 Okt 2019 15 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019 3 Jan 2020 28 Okt 2019 13 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015297 RATU HAFNI KHAIRUNNISSA 12  75V V V X X V V V X V V V X V V V

 23 1906015298 DAFFA ARDEN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 1906015299 ACHMAD KAMIL 13  81V V V V V V V V V X X V X V V V

 25 1906015300 HAFSHAH NADILA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 26 1906015302 RENDI IRAWAN 11  69V V V X V V V X X X X V V V V V

 27 1906015303 ZAHRA KAMILA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 28 1906015304 AHMAD RYAN SIBAWAIHI 14  88V V V V V V V X V X V V V V V V

 29 1906015306 DESTRI MAELANI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 30 1906015307 MUTIARA PRASENDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1906015308 TAHTA DZILLI ARSYIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1906015309 HASNA WAFIA MUMTAZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1906015310 MUHAMMAD RIFQI NABIL 13  81V V V V V V V X V X X V V V V V

 34 1906015353 MUHAMMAD NURSAL TABAH ARIFANDA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  33  34  27  28  29  31  26  25  24  24  33  29  32  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1706015298 RAHMAN ARIF SYAFDELIMAN  82 82  78 80 A 80.20

 2 1906015277 NAZLA AMALIA RAHMANI  78 78  77 80 B 77.80

 3 1906015278 SANIA MUMTAZ  78 77  77 80 B 77.55

 4 1906015279 JANE FITRIANI KUSUMAWATI  80 82  80 80 A 80.50

 5 1906015280 MUHAMMAD ALIF  80 82  79 80 A 80.10

 6 1906015281 RIZKI FATTIR  73 77  76 78 B 75.70

 7 1906015282 MUHAMMAD DIFA ALAMSYAH  79 83  79 80 A 80.10

 8 1906015283 FARHAN DHIVA MAULANA  77 78  76 78 B 76.95

 9 1906015284 NURAINI SALDIAH  82 83  82 80 A 82.05

 10 1906015285 NURDIPTA MAHANGGIRI GUMILANG  78 82  80 80 A 80.00

 11 1906015286 BUNGA SANDHA PRAGASTIWI  78 82  80 80 A 80.00

 12 1906015287 ADZANI DIINILHAQ  77 78  77 78 B 77.35

 13 1906015288 MUHAMMAD HAIDAR FAKHRI  77 80  78 78 B 78.25

 14 1906015289 SYARIFA SYIFAA URRAHMAH  80 82  80 80 A 80.50

 15 1906015290 FIKRI HIDAYATULLAH KOMAR  78 0  0 0 E 19.50

 16 1906015291 MUHAMMAD RISKI  75 77  75 78 B 75.80

 17 1906015292 VADMA GEMPITA  78 80  78 78 B 78.50

 18 1906015293 CAHYA ANBIYA  77 83  80 80 A 80.00

 19 1906015294 ULYA KHALIZA RAHMI  0 0  0 0 E 0.00

 20 1906015295 MUHAMMAD MUTIN  77 83  82 80 A 80.80

 21 1906015296 LYANA SHAFIRA ZAHRA  80 84  85 80 A 83.00

 22 1906015297 RATU HAFNI KHAIRUNNISSA  77 85  79 80 A 80.10

 23 1906015298 DAFFA ARDEN  80 85  85 80 A 83.25

 24 1906015299 ACHMAD KAMIL  75 80  77 78 B 77.35

 25 1906015300 HAFSHAH NADILA  80 83  82 80 A 81.55

 26 1906015302 RENDI IRAWAN  77 0  0 0 E 19.25

 27 1906015303 ZAHRA KAMILA  78 83  80 80 A 80.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1906015304 AHMAD RYAN SIBAWAIHI  75 80  75 80 B 76.75

 29 1906015306 DESTRI MAELANI  78 78  77 78 B 77.60

 30 1906015307 MUTIARA PRASENDA  80 83  82 80 A 81.55

 31 1906015308 TAHTA DZILLI ARSYIKA  82 83  80 80 A 81.25

 32 1906015309 HASNA WAFIA MUMTAZIA  82 87  90 80 A 86.25

 33 1906015310 MUHAMMAD RIFQI NABIL  78 83  80 80 A 80.25

 34 1906015353 MUHAMMAD NURSAL TABAH ARIFANDA  80 83  80 80 A 80.75

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1J

Jadwal Kuliah R.LA705 Jumat 09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

13 Sep 2019

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Jumat

20 Sep 2019

 29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Jumat

27 Sep 2019

 29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Jumat

4 Okt 2019

 30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Jumat

11 Okt 2019

 30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Jumat

18 Okt 2019

 29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Jumat

25 Okt 2019

 29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Jumat

15 Nov 2019

 24 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1J

Jadwal Kuliah R.LA705 Jumat 09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 2019

 28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Jumat

6 Des 2019

 20 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Jumat

13 Des 2019

 26 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Jumat

20 Des 2019

 28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Jumat

27 Des 2019

 22 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

3 Jan 2019

 23 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Senin

28 Okt 2019

UTS  29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Minggu

13 Jan 2019

UAS  29 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2019 20 Sep 2019 27 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 18 Okt 2019 25 Okt 2019 15 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019 3 Jan 2019 28 Okt 2019 13 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1906015312 NURHALIZA SYARIF 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 1906015313 DANNYS ARDIYANTO 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 1906015314 ALIF NUR RACHMAN 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 1906015315 SALSA NABILA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 1906015316 AKBAR  SAHRUL RAMADHAN 14  87V V V V V V V V V X V V X V V V

 7 1906015317 SALMA PUTRI ADERIA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 1906015318 DANIAL YOSAFAT NUBATONIS 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 9 1906015319 ADAM MAZHURI SUBHI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 1906015320 ALFIRA ANTIKA PUTRI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 1906015321 TRISNA AKHYAR 12  73V V V V V V V X X X V V X V V V

 12 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1906015323 FADHIL MUHAMMAD 2  7V X X X X V X X X X X X X X X X

 14 1906015324 AZIZAH RISMA WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1906015325 TRI RETNO RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1906015326 SYAHID HAIKAL FADILLAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 1906015327 DIANA NADZIFA ULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1906015328 RIZKI RAMADHAN 14  87V V V V V V V V V X V V V X V V

 19 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA 14  87V V V V V V V X V V V V V X V V

 20 1906015330 SUCI NUR CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2019 20 Sep 2019 27 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 18 Okt 2019 25 Okt 2019 15 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019 3 Jan 2019 28 Okt 2019 13 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015332 HESTI DWI RUSLIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 1906015335 AKBAR INDRA JAYA 1  0V X X X X X X X X X X X X X X X

 25 1906015336 MUHAMMAD REZA KAUTSAR 1  0V X X X X X X X X X X X X X X X

 26 1906015337 SALAFIYATUL AZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1906015338 AHMAD IRSYAD AL BAIHAQI LUDIA 3  13V X X V V X X X X X X X X X X X

 28 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN 14  87V V V V V V V V V V X V V X V V

 29 1906015341 FAKHRIAN DANI ALTHAF 12  73V V V V V V V X V X X V V X V V

 30 1906015342 AURA NUR PASHA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 31 1906015343 GAEIL PUTRA ANGIN RAMADHAN 13  80V V V V V V V X V V V V X X V V

 32 1906015344 NUR PAHDILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1906015354 RENDY FITRIA REZA 14  87V V V V V V V X V X V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  29  29  30  30  29  29  24  28  20  26  28  22  23  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY  78 83  85 80 A 82.25

 2 1906015312 NURHALIZA SYARIF  78 80  77 78 B 78.10

 3 1906015313 DANNYS ARDIYANTO  77 78  78 78 B 77.75

 4 1906015314 ALIF NUR RACHMAN  78 82  83 80 A 81.20

 5 1906015315 SALSA NABILA  75 77  76 78 B 76.20

 6 1906015316 AKBAR  SAHRUL RAMADHAN  77 78  78 78 B 77.75

 7 1906015317 SALMA PUTRI ADERIA  77 83  82 80 A 80.80

 8 1906015318 DANIAL YOSAFAT NUBATONIS  74 78  75 78 B 75.80

 9 1906015319 ADAM MAZHURI SUBHI  75 0  0 0 E 18.75

 10 1906015320 ALFIRA ANTIKA PUTRI  75 77  77 78 B 76.60

 11 1906015321 TRISNA AKHYAR  72 0  0 0 E 18.00

 12 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH  76 84  80 80 A 80.00

 13 1906015323 FADHIL MUHAMMAD  77 0  0 0 E 19.25

 14 1906015324 AZIZAH RISMA WIDYA  74 78  78 78 B 77.00

 15 1906015325 TRI RETNO RAHMAWATI  75 77  76 78 B 76.20

 16 1906015326 SYAHID HAIKAL FADILLAH  78 82  80 80 A 80.00

 17 1906015327 DIANA NADZIFA ULHAQ  78 82  80 80 A 80.00

 18 1906015328 RIZKI RAMADHAN  72 77  78 78 B 76.25

 19 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA  73 78  77 78 B 76.35

 20 1906015330 SUCI NUR CAHYANI  75 77  77 78 B 76.60

 21 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY  78 83  83 80 A 81.45

 22 1906015332 HESTI DWI RUSLIANI  83 84  80 80 A 81.75

 23 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH  74 77  75 78 B 75.55

 24 1906015335 AKBAR INDRA JAYA  0 0  0 0 E 0.00

 25 1906015336 MUHAMMAD REZA KAUTSAR  72 0  0 0 E 18.00

 26 1906015337 SALAFIYATUL AZKIYAH  75 85  88 80 A 83.20

 27 1906015338 AHMAD IRSYAD AL BAIHAQI LUDIA  75 0  0 0 E 18.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN  83 83  78 80 A 80.70

 29 1906015341 FAKHRIAN DANI ALTHAF  75 0  0 0 E 18.75

 30 1906015342 AURA NUR PASHA  78 80  78 78 B 78.50

 31 1906015343 GAEIL PUTRA ANGIN RAMADHAN  75 80  78 78 B 77.75

 32 1906015344 NUR PAHDILAH  75 82  78 78 B 78.25

 33 1906015354 RENDY FITRIA REZA  75 77  77 78 B 76.60

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


